
Globalt Investeringsunivers ApS

CVR-nr.: 36705604

J.H. Deuntzers Gade 22
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2024

Michael Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Globalt Investeringsunivers ApS
J.H. Deuntzers Gade 22
2300 København S

e-mailadresse: michael@leadperformance.dk

CVR-nr.: 36705604
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 20 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-25.861	-43.481
Resultat af ordinær primær drift		-25.861	-43.481
Andre finansielle indtægter		8	0
Øvrige finansielle omkostninger		-187	-750
Ordinært resultat før skat		-26.040	-44.231
Skat af årets resultat		5.729	9.743
Årets resultat		-20.311	-34.488
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.311	-34.488
I alt		-20.311	-34.488

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		684	20.484
Udsudte skatteaktiver		15.338	9.609
Andre tilgodehavender		762	2.241
Periodeafgrænsningsposter		0	2.712
Tilgodehavender i alt		16.784	35.046
Likvide beholdninger		13	2.090
Omsætningsaktiver i alt		16.797	37.136
AKTIVER I ALT		16.797	37.136

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-45.593	-25.282
Egenkapital i alt		4.407	24.718
Gæld til banker		0	28
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.390	12.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.390	12.418
Gældsforpligtelser i alt		12.390	12.418
PASSIVER I ALT		16.797	37.136

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lead Performance II ApS, CVR-nr. 38 11 65 92, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis